
 

TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI MINERVA  
 

              
 
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva Česká republika, a.s.   
  Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934 

E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu  
 

  
Výrobce plastových  obalů a technických dílů  J.P. Plast a Minerva ČR podepsali smlouvu o 

implementaci ERP systému QAD     

 
Praha, 16. ledna 2012 
 
V závěru roku 2011 společnosti J.P.Plast a Minerva Česká republika podepsali smlouvu o dodávku 
oborového podnikového informačního systému QAD. J.P.Plast, sídlící v Kyjově a zaměstnávající 
celkově cca 250 zaměstnanců, dodává své výrobky na diverzifikované trhy. Polovinu produkce 
představují obaly od 0,5l do 50l. Portfolio výrobků doplňuje produkce pro automobilový průmysl a 
zakázková výroba technických dílů   
 
Moderní výrobní závod J.P.Plast v Kyjově se svou sesterskou společností na Slovensku vyrábí 
náročné výrobky z oblasti standardních vyfukovaných obalů, zakázkové výroby (vyfukované obaly na 
zakázku, technické výlisky i díly pro automobilový průmysl) a vstřikování plastů (obaly, technické 
výlisky a díly pro automobilový průmysl). Mezi významné odběratele J.P.Plastu patří společnosti, 
které využívají také ERP systém QAD, např. Colorlak, Kompan, Magna a další.      
 
„Důvodem, proč jsme zvolili pro naši společnost spolupráci s Minervou je to, že systém QAD svým 
zaměřením na řízení výroby a podporu její přípravy nejvíce odpovídal naším požadavkům. Rovněž 
oceňujeme komplexní a otevřený přístup Minervy už při přípravě nabídky pro naši společnost“, 
hodnotí volbu systému a dodavatele generální ředitelka J.P.Plast Karla Henčlová a doplnila:„Od 
zavedení systému očekáváme zefektivnění řídících procesů a tím efektivnější využití všech zdrojů“.  
 
Komplexní ERP systém QAD pokryje všechny podnikové procesy. Přímo ve výrobě budou 
nainstalovány dotykové obrazovky prostřednictvím, kterých budou pracovníci snímat údaje z výroby 
přímo ze strojů do QAD. Toto efektní řešení zlepší celkový komfort při práci, kterou svým způsobem 
provedení zrychlí. Po spuštění QAD do ostrého provozu v Kyjově bude proveden roll out QAD 
systému i v závodě na Slovensku.       
       

Společnost MINERVA je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací firmy QAD v ČR a 
SR a působí také jako distributor QAD ve východní Evropě 

Minerva ČR je organizace úzce orientovaná na zákazníka, která pomáhá výrobním a distribučním 
společnostem zlepšit jejich celkové řízení podniku s větší efektivností, kontrolou a produktivitou 
implementací informačních systémů. Minerva ČR je schopna svým zákazníkům nabídnout veškeré 
služby od instalace softwaru a poradenství až po systémovou integraci a e-business řešení světové 
třídy. Dlouholeté zkušenosti na trhu plánování podnikových zdrojů (ERP) a více než 150 společností 

mailto:marketing@minerva-is.cz
http://www.minerva-is.eu/


 

užívajících informační systém QAD Enterprise Applications v České republice, na Slovensku, v 
Maďarsku, v Rumunsku, v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost zákazníka je pro 
Minervu ČR závazkem. Více informací naleznete na www.minerva-is.eu.   
 


